d’aquesta al registre general de l’organisme. 

En les factures emeses haurà de constar una breu enumeració de les tasques 
desenvolupades durant el període a facturar. 

CLÀUSULA SISENA. Preu dels serveis 

El valor estimat del contracte ascendeix a vint-i-tres mil dos cents euros (23.200,00€) 
més IVA, l’Impost sobre el Valor Afegit del 21%  són quatre mil vuit cents setanta-dos 
euros (4.872,00 €) i, per tant, el total vint-i-vuit mil setanta-dos euros (28.072,00€) 
IVA inclòs.  

CLÀUSULA SETENA. Criteris d’adjudicació 

Per la valoració de les proposicions i la determinació de la millor oferta, s’atendrà a una 
pluralitat de criteris d’adjudicació en base a la millor relació qualitat-preu. 

La valoració de les ofertes es realitzarà utilitzant majoritàriament criteris de tipus objectiu